
FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

01 ADMINISTRACION CENTRAL

01 00 SIN SUBPROGRAMA

 510000 GASTOS EN PERSONAL

 510105 2300 001 Remuneraciones Unificadas 53,880.00 0.00 53,880.00 0.00 53,880.00 53,880.00 53,880.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510106 2300 001 Salarios Unificados 6,324.00 4,768.00 11,092.00 0.00 11,092.00 11,092.00 11,092.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510203 2300 001 Decimotercer Sueldo 5,834.00 596.00 6,430.00 0.00 6,430.00 6,430.00 6,430.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510204 2300 001 Decimocuarto Sueldo 1,875.00 183.74 2,058.74 0.00 2,058.74 2,058.74 2,058.74 0.00 0.00 0.00 100.00

 510510 2300 001 Servicios Personales por Contrato 9,804.00 0.00 9,804.00 0.00 9,804.00 9,804.00 9,804.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510601 2300 001 Aporte Patronal 6,913.00 580.44 7,493.44 0.00 7,493.44 7,493.44 7,493.44 0.00 0.00 0.00 100.00

 510602 2300 001 Fondo de Reserva 5,834.00 394.84 6,228.84 0.00 6,228.84 6,228.84 6,228.84 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  510000  GASTOS EN PERSONAL 0.0090,464.00 6,523.02 96,987.02 0.00 96,987.02 96,987.02 96,987.02 0.00 0.00 100.00
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 530104 2301 001 Energia Electrica 156.00 -1.88 154.12 0.00 154.12 154.12 154.12 0.00 0.00 0.00 100.00

 530105 2301 001 Telecomunicaciones 2,032.00 -482.45 1,549.55 0.00 1,549.55 1,549.55 1,549.55 0.00 0.00 0.00 100.00

 530106 2301 001 Servicio de Correo 100.00 -82.47 17.53 0.00 17.53 17.53 17.53 0.00 0.00 0.00 100.00

 530202 2301 001 Fletes y Maniobras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530204 2301 001 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - 
Empastado - Enmarcacion - 
Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e 
Imagenes Satelitales

0.00 489.90 489.90 0.00 489.90 489.90 489.90 0.00 0.00 0.00 100.00

 530208 2301 001 Servicio de Seguridad y Vigilancia 301.00 35.00 336.00 0.00 336.00 336.00 336.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530209 2301 001 Servicio de Aseo -Lavado-
Vestimenta de Trabajo- Fumigacion -
Desinfeccion y Limpieza de las 
Instalaciones del Sector Publico

100.00 -100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530228 2301 001 Servicios de Provision de 
Dispositivos Electronicos y 
Certificacion para Registro de 
Firmas Digitales

0.00 30.24 30.24 0.00 30.24 30.24 30.24 0.00 0.00 0.00 100.00

 530301 2301 001 Pasajes al Interior 100.00 344.27 444.27 0.00 444.27 444.27 444.27 0.00 0.00 0.00 100.00

 530303 2301 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

100.00 1,039.59 1,139.59 0.00 1,139.59 1,139.59 1,139.59 0.00 0.00 0.00 100.00

 530421 2301 001 Instalacion - Mantenimiento y 
Reparacion de Edificios - Locales y 
Residencias de propiedad de 
Personas Naturales - Juridicas o 
Entidades Privadas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530422 2301 001 Vehiculos Terrestres (Mantenimiento 
y Reparaciones)

353.00 -91.60 261.40 0.00 261.40 261.40 261.40 0.00 0.00 0.00 100.00

 530502 2301 001 Edificios- Locales y Residencias- 
Parqueaderos- Casilleros Judiciales 
y Bancarios (Arrendamientos)

6,080.00 7,360.00 13,440.00 0.00 13,440.00 13,440.00 13,440.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530704 2301 001 Mantenimiento y Reparacion de 
Equipos y Sistemas Informaticos

386.00 0.00 386.00 0.00 386.00 386.00 386.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530801 2301 001 Alimentos y Bebidas 100.00 49.96 149.96 0.00 149.06 149.06 149.06 0.90 0.90 0.00 99.40
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 530802 2301 001 Vestuario- Lenceria- Prendas de 
Proteccion- y- Accesorios para 
Uniformes Militares y Policiales- y- 
Carpas 

500.00 -471.86 28.14 0.00 28.14 28.14 28.14 0.00 0.00 0.00 100.00

 530804 2301 001 Materiales de Oficina 2,289.00 -631.66 1,657.34 0.00 1,657.34 1,657.34 1,657.34 0.00 0.00 0.00 100.00

 530805 2301 001 Materiales de Aseo 161.00 -29.90 131.10 0.00 131.10 131.10 131.10 0.00 0.00 0.00 100.00

 530837 2301 001 Combustibles - Lubricantes y 
Aditivos en General para Vehiculos 
Terrestres

120.00 510.00 630.00 0.00 630.00 630.00 630.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 0.9012,878.00 7,967.14 20,845.14 0.00 20,844.24 20,844.24 20,844.24 0.90 0.00 100.00
 570000 OTROS GASTOS CORRIENTES

 570102 2301 001 Tasas Generales- Impuestos- 
Contribuciones- Permisos- Licencias 
y Patentes

1,505.00 -1,387.87 117.13 0.00 117.13 117.13 117.13 0.00 0.00 0.00 100.00

 570201 2301 001 Seguros 302.00 630.87 932.87 0.00 932.87 932.87 932.87 0.00 0.00 0.00 100.00

 570301 2301 001 Dietas 1,974.00 -1,466.40 507.60 0.00 507.60 507.60 507.60 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  570000  OTROS GASTOS CORRIENTES 0.003,781.00 -2,223.40 1,557.60 0.00 1,557.60 1,557.60 1,557.60 0.00 0.00 100.00
 840000 BIENES DE LARGA DURACION

 840103 2301 001 Mobiliarios (Bienes de Larga 
Duracion)

0.00 200.00 200.00 0.00 200.00 200.00 200.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 840104 2301 001 Maquinarias y Equipos (Bienes de 
Larga Duracion)

0.00 703.37 703.37 0.00 703.37 703.37 703.37 0.00 0.00 0.00 100.00

 840107 2301 001 Equipos-Sistemas y Paquetes 
Informaticos

0.00 5,615.98 5,615.98 0.00 5,615.98 5,615.98 1,918.71 0.00 0.00 3,697.27 100.00

TOTAL  840000  BIENES DE LARGA DURACION 0.000.00 6,519.35 6,519.35 0.00 6,519.35 6,519.35 2,822.08 0.00 3,697.27 100.00
TOTAL 01 00  SIN SUBPROGRAMA 18,786.11107,123.00 125,909.11 0.00 125,908.21 125,908.21 122,210.94 0.90 0.90 3,697.27 100.00

TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL 107,123.00 0.00 100.003,697.270.900.90122,210.94125,908.21125,908.21125,909.1118,786.11

TOTAL  01 00 000 001  FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 125,908.21107,123.00 18,786.11 125,909.11 0.00 125,908.21 122,210.94 0.90 0.90 3,697.27 100.00
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GESTION PARA LOS SERVICIOS CULTURALES79 00 000 001

79 FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL

79 00 SIN SUBPROGRAMA

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 530204 2301 001 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - 
Empastado - Enmarcacion - 
Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e 
Imagenes Satelitales

2,333.00 -1,010.83 1,322.17 0.00 1,322.17 1,322.17 1,322.17 0.00 0.00 0.00 100.00

 530205 2301 001 Espectaculos Culturales y Sociales 40,000.00 -11,473.80 28,526.20 0.00 28,526.12 28,526.12 28,526.12 0.08 0.08 0.00 100.00

 530219 2301 001 Servicios de Publicidad y 
Propaganda Usando Otros Medios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530606 2301 001 Honorarios por Contratos Civiles de 
Servicios

10,000.00 -2,965.00 7,035.00 0.00 7,035.00 7,035.00 7,035.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 0.0852,333.00 -15,449.63 36,883.37 0.00 36,883.29 36,883.29 36,883.29 0.08 0.00 100.00
TOTAL 79 00  SIN SUBPROGRAMA -15,449.6352,333.00 36,883.37 0.00 36,883.29 36,883.29 36,883.29 0.08 0.08 0.00 100.00

TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL 52,333.00 0.00 100.000.000.080.0836,883.2936,883.2936,883.2936,883.37-15,449.63

TOTAL  79 00 000 001  GESTION PARA LOS SERVICIOS CULTURALES 36,883.2952,333.00 -15,449.63 36,883.37 0.00 36,883.29 36,883.29 0.08 0.08 0.00 100.00
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